４台まで

事務局

９．準備物について

景品

デジタイマー

三和体育館

銭座　・　山里
仁田佐古　・　上長崎

小江原小

８．駐車場

小江原小：

○ 今回は上位チームの表彰は行いません。結果も次回大会に反映されません。

６．参加費 大会参加費２，０００円を大会当日、会場で徴収します。

会長　森　猶隆

標記の件につきまして、下記の通り開催しますので、どうぞよろしくお願いします。

長崎南部ミニバスケットボール指導者様

第１２３回長崎南部リーグ交流大会要項
～お別れ試合～

令和２年１月２８日（火）

３．期日 令和２年２月１１日（火）

４．会場 小江原小学校、南長崎小学校、三和体育館

１．目的 （１）小学校のミニバスケットボールの技術向上を図る。

（２）他地区の小学校の児童・指導者・保護者の親睦を図る。

２．主催 Ｎ・Ｎ・Ｂ・Ａ（長崎南部ミニバスケットボール指導者連合）

山里 戸町 村松５．参加校 大園 土井首 喜々津 愛宕

高尾 小ヶ倉 三原 仁田佐古 上長崎 南長崎 大浦 西城山

古賀

桜が丘 ２１チーム銭座 小江原 大崎HOOPS 長崎Jr.

７．競技方法

○ ８人制のリーグ戦　５分止め

○ ベンチの左側がTOに向って右のベンチで、ユニフォームの色が白になります。

愛宕（筆記用具も）

三和体育館：

ネームプレート

ＴОセット

スコアシート

南長崎小： ５台まで５台まで

小江原

南長崎小

南長崎

各チームで準備

６年生の部、５年生以下の部

第１ステージ　２本中１本　決めれば第２ステージへ

第２ステージ　１本中１本　決めれば第３ステージへ

第３ステージ　１本中１本　上位５位が（５年生以下は３位まで）が確定するまでサドン

デス。

入賞者には景品がある。

12．チーム対抗フリースロー大会

各チーム、選手、指導者、保護者合わせて１５名選出する。（バランスは任せます）

１人　１本フリースローを打つ。

得点は、子どもと指導者は１点、父親は２点、母親は３点。

合計得点が一番高い１チームに景品がある。

同点だった場合は、母親が多いチームの勝利とする。

○

○

○

○

○

・

・

・

○

11．フリースロー大会

10．組合せ　　別紙参照

○ 審判・ＴＯの都合がつかない場合は、事前に各チーム責任をもって対応

○

開門時刻

しておいてください。（原則、自チームで審判を出すようにお願いします。）

13．その他

○ 時間が前後する可能性があります。余裕があるときは、早めに進めます。

8:40

8:30

開場時刻 残りチームのアップ

○ 対戦及び審判が変更される場合があります。

○ 時間とアップ、指導者会の時刻は以下の通りです。

第1試合アップ 指導者会

14.指導者会

○ 本大会の夜の指導者懇親会は、実施しません（男女ともありません）。

8:00 8:00 8:00 8:40

Ｅメール：nagasakinanbuleague@gmail.com

15.問い合わせ

Ｎ・Ｎ・Ｂ・Ａ事務局　　　 長崎市立諏訪小学校　　峯脇　敏郎

携帯：０９０－９６５４－０４１６

8:30 8:45 9:00 8:45三和体育館

※三和体育館のチームは会場設営の協力をお願いします。

※第１試合以外のチームのアップは譲り合って行ってください。

（ ）

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

○組み合わせ 小江原会場 総務 峯脇 （長崎Jr.）

戸町 小江原

A1 A5 A2 A6

三原 A3 土井首 長崎Jr. A4 古賀

試合 時刻
Ａコート Ｂコート

対戦 審判割
第1試合 9:00 戸町 三原 古賀 小江原

小江原 長崎Jr. 戸町 三原

対戦 審判割

第3試合 11:00 三原 土井首 小江原 長崎Jr.

第2試合 10:00

12:00 フリースロー大会
12:20 チーム対抗フリースロー大会
12:40 昼休み・B戦

第4試合 13:00 長崎Jr. 古賀 三原 土井首
第5試合 14:00 土井首 戸町 長崎Jr. 古賀

※審判割の左側のチームがＴＯをお願いします。
※Bコートの使用については会場校の指示に従ってください。

第6試合 15:00 古賀 小江原 土井首 戸町

（ ）

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

※審判割の左側のチームがＴＯをお願いします。
第6試合 15:00
第5試合 14:00 桜が丘 大園 西城山 大浦
第4試合 13:00 西城山 大浦 大崎HOOPS 桜が丘

12:00 フリースロー大会
12:20

第3試合 11:00 大崎HOOPS 桜が丘 南長崎 西城山

大浦 南長崎
第2試合 10:00 南長崎 西城山 大園 大崎HOOPS

総務 （桜が丘）

試合 時刻
Ａコート Ｂコート

対戦 審判割 対戦 審判割

A1

第1試合 9:00 大園 大崎HOOPS

大崎HOOPS 大浦桜が丘

南長崎

西城山

桜が丘 大園

○組み合わせ 南長崎会場 田中さん

A5

A3

A2

A4

大園

※Bコートの使用については会場校の指示に従ってください。

A6

チーム対抗フリースロー大会
12:40 昼休み・B戦

大浦 南長崎

（ ） 古川先生

－ － － －

－ －

－ － － －

－ －

－ － － －

－ －

（愛宕）○組み合わせ 三和体育館 総務
1日目

仁田佐古 喜々津

A1 A3 B1 B3
え お

高尾 A5 銭座 愛　宕 B5 小ヶ倉

上長崎

A2 A4
か

山里 A6 村松

試合 時刻
Ａコート Ｂコート

対戦 審判割 対戦 審判割

喜々津
第1試合 9:15 仁田佐古 高尾 銭座 上長崎

村松

喜々津 愛宕 小ヶ倉 山里
第2試合 10:15 上長崎 山里 仁田佐古

銭座

第3試合 11:15 銭座 仁田佐古 山里 高尾 小ヶ倉 喜々津

喜々津

愛宕
12:15 フリースロー大会

第4試合 13:15 村松 上長崎 愛宕
第5試合 14:15 高尾 銭座 上長崎 仁田佐古 愛宕 小ヶ倉
第6試合 15:15 山里 村松 高尾 小ヶ倉

※Bコートの空いている時間はアップや交流戦など各チームで話し合って使用して下さい。
※審判割の左側のチームがＴＯをお願いします。

12:35
12:55

チーム対抗フリースロー大会
昼休み・B戦

村松

南部リーグ三和会場 駐車場の利用について

チーム４台 （体育館橫 → ２台 、 第２駐車場 → ２台）

〈諸注意〉

・三和行政センター玄関前（十八銀行ＡＴＭ橫）、公民館前、みさき駅さ

 んわ前の駐車場は使用不可。

・進入禁止の入口有り。そこは選手や道具を降ろすための進入や駐停車

 も不可。応援の方にも伝えてください。

蚊焼方面

長崎市街

為石方面

公民館

行政センター

みさき駅 体育館

第２駐車場

２台

体育館橫

２台

進入禁止

	b2019-0123kumiawase
	b2019-0123kumiawase2